



# Sulechowskie Przedsiębiorstwo Komunalne „SuPeKom” Sp. z o. o. ul. Poznańska 18 66-100 Sulechów

tel. 68 385 24 07 fax. 68 385 23 70  
BZ WBK S.A. I O/Sulechów 22 10901580 0000 0000 58050470  
NIP: 973-07-12-918 REGON: 977922651 KRS Nr 0000034054 Sąd Rejonowy w Zielonej Górze  
kapitał zakładowy: 34'561'000 zł

Nasz znak: WOIZ.WSZ.1/2019

Sulechów, dnia 31 października 2019 roku

## ODPOWIEDZI NA ZADANE PYTANIA

do przetargu nieograniczonego o wartości szacunkowej nieprzekraczającej kwot, o których mowa w art. 11 ust. 8 ustawy PZP na dostawę fabrycznie nowego samochodu o dopuszczalnej masie całkowitej do 3 ton (znak sprawy: 350.WOIZ.26.10.2019.SO)

Na podstawie art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych oraz pkt 16 Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia z dnia 25 października 2019 roku Sulechowskie Przedsiębiorstwo Komunalne „SuPeKom” Sp. z o. o. w Sulechowie poniżej udziela odpowiedzi na zadane pytania do przetargu nieograniczonego o wartości szacunkowej nieprzekraczającej kwot, o których mowa w art. 11 ust. 8 ustawy PZP na dostawę fabrycznie nowego samochodu o dopuszczalnej masie całkowitej do 3 ton (znak sprawy: 350.WOIZ.26.10.2019.SO).

**Pytanie 1:** *Czy Zamawiający dopuści samochód w kolorze beżowym metalizowanym (Diffused Silver)?*

**Odpowiedź:** Zamawiający **nie dopuszcza** dostawy samochodu w określonym wyżej kolorze.

**Pytanie 2:** *Czy Zamawiający dopuści samochód bez elektrycznego hamulca postojowego?*

**Odpowiedź:** Zamawiający **nie dopuszcza** dostawy samochodu bez elektrycznego hamulca ręcznego.

**Pytanie 3:** *Czy Zamawiający dopuści pojazd bez schodka pod fotelem kierowcy?*

**Odpowiedź:** Zamawiający **nie dopuszcza** dostawy samochodu bez schowka pod fotelem kierowcy.

**Pytanie 4:** *Czy Zamawiający dopuści pojazd z fotelem pasażera, który nie posiada ruchomego podłokietnika? W proponowanym pojeździe pomiędzy siedzeniami kierowcy i pasażera znajduje się wspólny podłokietnik?*

**Odpowiedź:** Zamawiający **nie dopuszcza** takiego rozwiązania.

Niniejsze odpowiedzi na zadane pytania stają się integralną częścią Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia z dnia 25 października 2019 roku i muszą zostać uwzględnione przez Wykonawców przy składaniu oferty.

Niniejsza odpowiedź na pytanie nie prowadzi do zmiany treści ogłoszenia o zamówieniu i nie wymaga dodatkowego czasu na wprowadzenie zmian w ofertach.

Z poważaniem  
PREZES ZARZĄDU  
*mgr inż. Marek Lelito*